
Zarządzenie Nr  41/2011 
Wójta Gminy Kotlin 

 
z dnia 10 czerwca 2011r. 

 
 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania  pracowników Urzędu Gminy Kotlin 
 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. W załączniku nr 3 do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 
Kotlin wprowadzonego Zarządzeniem Nr 102/2009 Wójta Gminy Kotlin z dnia 15 
czerwca 2009r. pkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 
  

 
   2. 
 
 

 
   Zastępca Kierownika  
Urzędu Stanu Cywilnego 

 
   XIII – XVIII 
 
 

 
      2 
 

 
według 
odrębnych 
przepisów 
 

 
    4 

 
 
 
 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
 
 
 
              Wójt 
/-/ Miroslaw Paterczsyk 

 


